1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a concessão

de direito real de uso à empresa CONSTRUTORA E INCORPORADORA DR LTDA, inscrita

no CNPJ sob 0 n° 23.819.887/0001-40, com sede na Avenida Miguel Soccol, n° 2797, sala

402 A, Centro, Serafina Corrêa/RS, de uma área de 993,89m^ (novecentos e noventa e três

metros quadrados e oitenta e nove centímetros quadrados), sem benfeitorias, relativo ao

lote urbano n.° 03 (três), da quadra “A”, do Loteamento Berçário Industrial Linha Porto

Alegre, objeto da matrícula 10.691, do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com as

[...]

empresariais, trabalhistas e outras em vigor, relacionadas ao ramo de atividade da

beneficiária, e os encargos elencados no inciso III deste artigo;

III - A partir da instalação da beneficiária no imóvel cedido, assumir a

responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 270.000,00

(duzentos e setenta mil reais), e empregar, no mínimo, 07 (sete) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 280.000,00

(duzentos e oitenta mil reais), e empregar, no mínimo, 08 (oito) funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 290.000,00

(duzentos e noventa mil reais), e empregar, no mínimo, 09 (nove) funcionários;

d) nos demais períodos da concessão de direito real de uso, a empresa terá

liberdade no aumento do faturamento e geração de empregos, respeitando os valores e

quantidades mínimos exigidos na alínea “c” deste inciso.